

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.44, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022


Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч шестьсот сорок восемь рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,9		12 648,59
ЖЭС-2					0,9		12 648,59
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей БП-00020126 Колено (D 216 мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) БП-00019554 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	9 025,50	1 805,10
				шт	2	408,33	816,66
				шт	8	0,70	5,60
				шт	2	4,17	8,34
				шт	2	0,77	1,54
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00020125 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра) БП-00019554 Саморезы металл-металл 4,2 x 16 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,3	8 287,73	2 486,32
				шт	3	408,33	1 224,99
				шт	12	0,70	8,40
3	3	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.6,8) БП-00019813 Соединитель ИК (вн.резьба)3*4 БП-00019811 Соединитель пресс DN 26*26мм БП-00019767 Соединитель пресс DN 26*3/4 НР БП-00019812 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26 БП-00019808 Труба металлопластиковая DN 26*3.0мм ALTStream	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,4	20 892,93	8 357,17
				шт	1	801,67	801,67
				шт	2	267,50	535,00
				шт	2	240,83	481,66
				шт	1	605,84	605,84
				м	4	178,33	713,32
Прямые затраты по разделу:							7 531,59
Накладные расходы по разделу:							1 889,04
Сметная прибыль по разделу:							1 119,86
НДС 20% по разделу:							2 108,10
Итого по разделу, включая НДС:							12 648,59
Прямые затраты по всем разделам:							7 531,59
Накладные расходы по всем разделам:							1 889,04
Сметная прибыль по всем разделам:							1 119,86
НДС 20% по всем разделам:							2 108,10
Итого по разделам, включая НДС:							12 648,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.